MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ÁREA: GEOLOGIA, METALOGENIA, PROSPECÇÃO MINERAL, PESQUISA MINERAL.

EDITAL: 150/2018

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Geologia, Metalogenia, Prospecção Mineral, Pesquisa Mineral, Campus de Janaúba, objeto do Edital nº

150/2018.

Candidato

PROVA DISSERTATIVA

PROVA DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS

ANÁLISE DE

CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Prof.1 Prof.2 Prof.3 Prof.1 Prof.2 Prof.3 Prof.1 Prof.2 Prof.3 Prof.1 Prof.2 Prof.3

Alex Joaquim Choupina

Andrade Silva 5,50 5,80 6,30 8,90 7,80 7,50 5,00 5,40 5,30 10,00 10,00 10,00 7,29

Legenda:

Prof. 1 = Professor Danilo Barbuena

Prof. 2 = Professor Eduardo Fontana

Prof. 3 =  Professor Felix Nannini

Diamantina, 22 de fevereiro de 2019

Débora Cristina Santos

PROGEP/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/